
 
 

Rederi Ab Eckerö -konserniin kuuluva Eckerö Line Ab Oy on kotimainen laivayhtiö, joka tarjoaa matka- ja rahtipalve-
luita Tallinnan ja Helsingin välisessä säännöllisessä reitti-, risteily- ja rahtiliikenteessä. Eckerö Linen molemmat laivat 
m/s Finlandia ja Finbo Cargo liikennöivät Helsinki–Tallinna-reitillä Suomen lipun alla. Eckerö Linellä on myös oikeus 
käyttää suomalaisesta palvelusta viestivää Avainlippu-tunnusta. Yhtiö tarjoaa päivässä kymmenen lähtöä ja vastaa 
myös päivän ensimmäisestä yhteydestä Tallinnasta Helsinkiin. Eckerö Linella on yhteensä yli 40 hotellikumppania Vi-
rossa ja Suomessa, ja se operoi merkittävän osan Helsingin ja Tallinnan välisestä rahtiyhteydestä. Lisätietoja 

www.eckeroline.fi   
 

  Jäsenetu 2025    
 

Myönnämme Soste ry:n jäsenjärjestöille jopa 20 % alennuksen m/s Finlandian  
henkilö- ja ajoneuvolippujen risteily- ja reittimatkojen hinnasta. 
 
Etu koskee kolmea varausta per henkilö vuoden 2025 aikana, max 9 hlöä/varaus. 
 

➢ 10 % alennus on voimassa joka päivä 9.6–10.8 2025 sekä lauantaisin  

1.1.2025.-31.1.2026 

➢ 20 % alennus on voimassa su-pe lähdöillä 1.1.2025-8.6.2025 sekä  

11.8.2025-31.1.2026 

 
Tilaa etukoodit tästä: https://www.eckeroline.fi/yritysetu-2025a?utm_source=Soste&utm_me-
dium=link&utm_campaign=yritysetu2025 
 
Koodit ovat kertakäyttöisiä, kaikki 3 koodia lähetetään samalla kertaa antamaasi sähköpostiosoitteeseen. 
Jos koodit katoavat, voit tilata samat koodit uudelleen samaan sähköpostiosoitteeseen.  
 
Kun olet saanut koodit ja haluat tehdä varauksen, aloita varaus osoitteessa 
www.eckeroline.fi  Tarkemmat varausohjeet löytyvät sivulta:  
https://www.eckeroline.fi/alennuskoodin-kayttaminen 
 
Etuhinnat koskevat SOSTE ry:n jäseniä sekä muita samalla varauksella olevia muita matkustajia 
(max. 9 hlöä/varaus). 
 
Paikkoja on rajoitetusti ja varaukseen voi sisältyä enintään 9 henkilöä. 
Alennuksia ei voida myöntää jälkikäteen eikä niitä voi yhdistää muihin alennuksiin. 
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